
*MMFMX01FDVP3*
SP/0227/2019/ODaSH/2

strana 1

Statutární město Frýdek-Místek

DODATEK č. 2
ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti

Smluvní strany:

Statutární město Frýdek-Místek
zastoupené primátorem města
Petrem Korčem
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
bankovní spojení:
č. ú.:
Identifikační číslo: 00296643
DIČ: CZ00296643
není zapsáno v obchodním rejstříku

(dále jen město)

Obec Nošovice
zastoupená starostou obce
Mgr. Jiřím Myšinským
se sídlem Nošovice 58, 739 51 Dobrá
bankovní spojení:
č. ú.:
Identifikační číslo: 00577049
DIČ: CZ00577049
není zapsána v obchodním rejstříku

(dále jen obec)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti ze dne 9.
5. 2019 (dále jen smlouva):

1. Čl. 2. smlouvy nově zní takto:

Čl. 2.
Finanční příspěvek obce na provoz městské hromadné dopravy je stanoven ve výši 376 419,- Kč ročně.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., provede v zákonem
stanovené lhůtě město.

3. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží město a jedno obec.

5. Tento dodatek byl projednán příslušnými orgány města a příslušnými orgány obce dle zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a to Zastupitelstvem obce Nošovice dne …………, bod
……………. a Radou města Frýdek-Místek dne…………….. usnesení č……………..



 

 SP/0227/2019/ODaSH/2 

strana 2 
 

 

 
           
Ve Frýdku-Místku dne ………….                          V Nošovicích dne ………………. 
 
 
 
 
 
 

 
............................................ 
            za město 

 
............................................ 

za obec 
            Petr Korč 
            primátor 

Mgr. Jiří Myšinský 
starosta 

 

 
   
 
 


